[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КУРКИНСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  22.03.2017                  № 176
Об актуализации схемы водоснабжения и водоотведения муниципального образования рабочий поселок Куркино
Куркинского района
В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011г. № 146-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении» в связи с отсутствием замечаний и предложений по утвержденным постановлением Администрации муниципального образования рабочий поселок Куркино Куркинского района от 11.06.2014г. № 384, схемам водоснабжения и водоотведения муниципального образования рабочий поселок Куркино Куркинского района на 2013-2023 г.г., на основании Устава муниципального образования рабочий поселок Куркино Куркинского района, Администрация муниципального образования Куркинский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Активизировать схему водоснабжения и водоотведения на территории муниципального образования рабочий поселок Куркино Куркинского района.
2.0гделу по взаимодействию с органами местного самоуправления и общественными организациями Администрации муниципального образования Куркинский район (Иосифова СИ.) обнародовать и разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Куркинский район в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.   Постановление вступает в силу со дня его принятия.
Глава Администрации МО Куркинский район

Г.М. Калина